«ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 мая 2019 года                                                            №       5/687

                                                          Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 16.05.2013 № 5/1679 «Об утверждении

Положения о порядке применения взысканий в отношении муниципальных

служащих муниципального образования городского округа «Инта»

В рамках реализации Федерального закона 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от

21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике

Коми», администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 16.05.2013 № 5/1679 «Об утверждении Положения о порядке

применения взысканий в отношении муниципальных служащих муниципального

образования городского округа «Инта» следующего содержания:

1.1. пункт 3.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.1. Взыскания налагаются:

1) на муниципального служащего администрации МОГО «Инта» - распоряжением

администрации МОГО «Инта»;

2) на муниципального служащего отраслевого (функционального) органа

администрации МОГО «Инта», имеющего статус отдельного юридического лица (за

исключением руководителя отраслевого (функционального) органа администрации МОГО

«Инта», имеющего статус отдельного юридического лица)  - приказом соответствующего

отраслевого (функционального) органа администрации МОГО «Инта»;

3) на председателя Контрольно-счетной палаты МОГО «Инта» - распоряжением

Председателя Совета МОГО «Инта»;

4) на аудитора Контрольно-счетной палаты МОГО «Инта» - приказом Контрольно-

счетной палаты МОГО «Инта».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                          Л.В. Титовец